İbn Halikan’a göre farabi, felsefi
ilimleri Bağdat’ta okumuş, orada Aristoteles’in kitaplarını incelemiştir. Bunların
anlamlarını ortaya koyup gayalerini kavrama bakımından maharet kazandığı
yer de orasıdır [1]. Meşai felsefenin merkezi olan Bağdat’ta, ünlü dil bilgini
Ebu Bekir İbnü’s-Serrac’dan (ö. 316/929) gramer dersleri alan Farabi, dönemin

önde gelen mantık hocası, hıristiyan mütercim ve yorumcu Ebu Bişr Metta b.
Yunus’tan (ö. 328/940) ve yine hıristiyan olan Yuhanna b. Haylan’dan mantık
tahsil etmiştir [2]. Farabi Bağdat’taki siyasi kargaşalardan dolayı 330/941-42
tarihinde şimdiki Suriye bölgesine göç ederek hayatının sonuna kadar eserler
yazmaya devam etmiştir. Farabi’nin Türkistan’dan Bağdat’a kadar uzanan geniş
bilimsel hayatı Şam şehrinde 339/950 senesinde sona ermiştir.

Farabi’nin genel olarak Yunan felsefe geleneğine bağlı bir filozof olduğunu
ve bu geleneğin ana eğilimlerine katıldığını söyleyebiliriz. Bu çerçevede onun
kaynaklarının başında Eflatun ve özellikle Aristoteles gelmektedir.